2

	THÀNH ĐOÀN CẦN THƠ
BCH ĐOÀN KHỐI CƠ QUAN
DÂN CHÍNH ĐẢNG
***
Số: 107 - CV/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

[bookmark: _GoBack]

Cần Thơ, ngày 07 tháng 9 năm 2018

	“V/v cử đại biểu tham dự Lớp tập huấn về
Đăng ký, công nhận và khai thác sáng kiến”

Kính gửi: Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đoàn Khối

Căn cứ Công văn số: 503-CV/TĐTN-TNCNĐT&NT, ngày 05/9/2018 về việc triệu tập đại biểu tham dự Lớp tập huấn về Đăng ký, công nhận và khai thác sáng kiến,
Thường trực Đoàn Khối đề nghị các đồng chí là Ủy viên Ban Thường vụ Đoàn Khối tranh thủ, sắp xếp thời gian tham dự Lớp tập huấn “Đăng ký, công nhận và khai thác sáng kiến” do Thành Đoàn tổ chức với nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian và địa điểm
- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 07h30, thứ ba, ngày 11/9/2018.
- Địa điểm: Hội trưởng B, Khách sạn Cửu Long (Số 52 Quang Trung, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ)
2. Nội dung
- Giới thiệu các quy định về sáng kiến;
- Hướng dẫn hồ sơ đăng ký và công nhận sáng kiến;
- Sử dụng và khai thác hiệu quả sáng kiến.
Thường trực Đoàn Khối rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự Lớp tập đầy đủ.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- VP (lưu).
	BÍ THƯ

	Nguyễn Thanh Sử